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Hea uudiskirja lugeja

 
Suvi on kohe kätte jõudmas ja päikeselised päevad on lõpuks kohal ning Pärnumaa
Kutsehariduskeskus ootab taaskord uusi õppijaid!

avalduse saad esitada mugavalt kodust lahkumata SAIS-i keskkonnas – igal hetkel
vastuvõtuperioodi jooksul. Siseneda saad Smart-ID, ID-kaardi, Mobiil-ID või HarID
abil:
vastuvõtt alates 10. juunist 2025

Vajad abi valiku tegemisel või avalduse esitamisel? Võta julgelt ühendust: Leili Ruul,
õppekorralduse spetsialist, 📞 5688 9840, leili.ruul@hariduskeskus.ee
 
Miks valida Pärnumaa Kutsehariduskeskus?

rohkem kui 30 eriala kutsekeskhariduse- ja kutseõppes ning uued põnevad
õppekavad
praktilised, tööelule suunatud õppekavad
õppimine on enamasti tasuta
riigieksamite sooritamise võimalus
praktika päris töökeskkonnas (35–70% õppekavast)
tihe koostöö tööandjatega
võimalus jätkata õpinguid kõrgkoolis
võimalus õppida töökohapõhises õppes (PRÕM+) 

Meie koolil on kompaktne ja loodussõbralik koolilinnak Pärnus, Niidupargis. Õppijatele on
loodud kaasaegne ja toetav õpikeskkond:

mugav õpilaskodu

 

https://c0lcyetd.sendsmaily.net/template/preview
https://sais.ee/
https://www.hariduskeskus.ee/index.php/sisseastujale-pea-2
mailto:leili.ruul@hariduskeskus.ee
https://www.hm.ee/kutse-ja-taiskasvanuharidus/kutseharidus/opipoisiope


mitmekesised huviringid
tänapäevased õppevahendid
tugev side ettevõtetega
lisavõimalused Inseneri- ja IT-akadeemias
õpisõbralik raamatukogu

Lisaks toimub koolis aastaringselt mitmesuguseid põnevaid koolitusi ja sündmusi. Nende
kohta leiad infot kooli kodulehelt ja meie sotsiaalmeediast.
Kevad on uute alguste aeg – tule ja loo oma tulevik meiega suvepealinnas Pärnus!
Pärnumaa Kutsehariduskeskus – praktiline haridus, mis viib edasi!

Vastuvõtt

 

Lõpuaktused

https://harno.ee/inseneriakadeemia
https://harno.ee/it-akadeemia-programm
https://koolitus.hariduskeskus.ee/
https://fienta.com/et/tule-avatud-uste-paevale


 

Külas olid tugispetsialistid

Pärnumaa Kutsehariduskeskust külastasid Pärnu Õppenõustamiskeskuse 25
tugispetsialisti. Kohtumisel tutvustati Pärnu linna nõustajate valdkondade ülest mudelit,
mis algselt loodi tegelemaks õpilaste puudumiste ennetamisega, kuid on laiemalt
rakendatav igasuguste murede ilmnemisel (sh sotsiaal-emotsionaalsed, õppimise või
käitumisega seotud küsimused). Mudeli koostajateks on Pärnu Õppenõustamiskeskus,
Pärnu Laste ja noorte vaimse tervise keskus, Pärnu Lastekaitseteenistus. Mudeli keskmes
on kolm peamist osapoolt: õpilane, lapsevanem ja kool. Mudeli eesmärk on varajane
märkamine ja süsteemne koostöö kõigi osapoolte vahel, et pakkuda igale noorele just
temale sobivat tuge. Meie kooli poolt korraldas ja tutvustas õppe- ja tugiteenistuse
tegemisi õppe- ja karjäärinõustaja Terje Jürivete.



 

Toimus rühmajuhatajate võrgustiku kohtumine

Toimus järjekordne Pärnumaa Kutsehariduskeskuse rühmajuhatajate võrgustiku
kohtumine. Informatsiooni jagas Pärnu linnavalitsusest juhtumikorraldaja (Noortegarantii
tugisüsteem) Jaana Kokk. Arutelu oli aktiivne ja põnev. Noortegarantii tugisüsteem
(NGTS) on suunatud 13–29-aastastele noortele, kes ei õpi ega tööta (NEET noored),
pakkudes neile individuaalset tuge haridusteele naasmiseks või tööturule sisenemiseks.
Ka meie koolil on tugisüsteemiga tihe koostöö ning võrgustikus arutleti, kuidas veelgi
tõhusamalt koostööd arendada.



 

Õpi maalriks -  töökohapõhine õppe

Õpi maalriks – praktiline eriala kindla tulevikuga!
Kas oled loov ja naudid käelist tööd? Töö maalrina pakub mitmekülgsust, loomingulisust ja
kindlat töökohta!
Töökohapõhine õpe tähendab, et saad oma oskused kohe päris objektidel proovile panna
– õppides otse meistritelt ja teenides juba kooli ajal väärtuslikku töökogemust.
 
Tule ja õpi amet, millega saad luua kaunist ja kvaliteetset elukeskkonda! Registreeru juba
täna ja kindlusta oma tulevik oskustöölisena.



Maaler

 

Õpi puitmajaehitajaks - töökohapõhine õppe

Kas oled huvitatud praktilisest erialast ja soovid oskusi omandada reaalses
töökeskkonnas?
Tule puitmajaehitaja töökohapõhisesse õppesse!
Õpi kaasaegsete tehnoloogiatega töötamist, omanda praktilised ehitusoskused ning alusta
karjääri kiiresti arenevas valdkonnas.

https://www.hariduskeskus.ee/index.php/uldinfo/uudised/1707-opi-maalriks


Puitmajaehitaja

 

Õpi keevitajaks - töökohapõhine õppe

Avatud on keevitaja statsionaarne - töökohapõhine õpe, PRÕM+ - avalduste
esitamine SAISis kuni 23. märtsini 2025
Keevitaja õppekaval õppija omandab teadmised ja oskused töötamiseks
metallitööettevõtetes, sh auto-, masina-, laeva- ja lennukitööstuses. Õppeaeg 1 aasta.
Pärast õppekava läbimist:
- väärtustab kutset ja eriala;
- on kursis arengusuundade ja tööturu vajadustega;
- valmistab detaile ja kasutab keevitusseadmeid.

https://www.hariduskeskus.ee/index.php/uldinfo/uudised/1702-tule-opi-puitmajaehitaja-eriala


Keevitaja

 

Koostöö tööandjaga

6. mail toimus C-korpuses Bosch professional tööriistade ja tarvikute koolituspäev.
Varustaja24 esindajad tutvustasid kaasaegseid akutoitel tööriistu ja lisatarvikuid. Õpilastel
oli võimalus katsetada erinevaid tööriistu. Lisaks õpilastele külastasid üritust kohalike
ehitusfirmade esindajad, kellega sai sõlmida kasulikke suhteid õpilaste praktika
teostamiseks.
 

https://www.hariduskeskus.ee/index.php/uldinfo/uudised/1701-toeoekohapohine-ope-keevitaja
https://varustaja24.ee/


 

Pärnu noored esindavad Eestit EuroSkills 2025 võistlustel

Euroopa kutsemeistrivõistlused EuroSkills 2025 toimuvad 9.–13. septembrini 2025
Herningis, Taanis.
Herning toob kokku sadu andekaid noori 32 riigist üle Euroopa. Noored panevad end
proovile 38 võistlusalal. Üritusele on oodata 100 000 külastajat.
EuroSkills 2025 Euroopa kutsemeistrivõistlustel on Eestit esindama valitud ka kaks väga
tublit Pärnumaa Kutsehariduskeskuse esindajat: ehituspuusepa eriala vilistlane Rasmus
Keskpaik, kelle juhendaja on Karli Edo ning rahvusvaheline kutsemeistrivõistluste ekspert
on Andres Meisterson (Kuressaare Ametikool), ja keevitaja erialal Pärnumaa
Kutsehariduskeskuse õpilane Markus Meier. Keevitaja ettevalmistusi koordineerib ja viib



läbi EuroSkills 2025 rahvusvaheline kutsemeistrivõistluste ekspert Aleksei Fedjukin
(Tallinna Lasnamäe Mehaanikakool); lisaks on treenerina kaasatud Markuse juhendaja
Tauno Danilov.

 

EuroSkills 2025

 

PROMO Cash&Carry Eesti andis üle oma stipendiumi!

PROMO Cash&Carry Eesti tunnustas seekord pagari- ja kondiitri tehnoloogia õppijat Alex
Abašinit ja koka eriala õppijat Kevin Kiviselga.
Mõlemad on väga hoolsad ja oma erialast huvitunud noormehed.

 

https://www.worldskillsestonia.ee/euroskills-herning-2025/


PROMO Cash&Carry Eesti

 

Noor Meister 2025 Kuressaares

14.–16. maini 2025 toimus Kuressaares oskuste festival Noor Meister 2025, mis tõi
Saaremaale ligi 150 kutseõppurit 23 Eesti kutsekoolist.
Esmakordselt Tallinnast väljaspool toimunud festival pakkus lisaks kutsemeistrivõistlustele
ka noorte infomessi „Tuleviku kompass“, praktilisi töötubasid ning ülevaadet kutsehariduse
ja huvitegevuse võimalustest kogu Eestis.
Pärnumaa Kutsehariduskeskuse koolipere on uhke kõigi meie tublide õpilaste üle, kes
võistlustel vapralt kaasa lõid ning omandasid lisaks tublidele saavutustele ka kuhjaga uusi
kogemusi.

https://www.facebook.com/promocashcarryeesti


Väga tublid olid Pärnumaa Kutsehariduskeskuse ärikorralduse eriala õpilased Emma Vill
ja Kristiina Kell, kellele kuulub I koht ettevõtlusoskuste kutsemeistrivõistluselt. Samuti
meie ehituspuusepad Siim Aassalu ja Karl Tšekmarjov, kes said meisterlikkuse medalid!

Loe rohkem!

 

Saates selgusid parimad küberkaitse spetsialistid

28.05.2025 selgusid "Noore Meistri" saates parimad küberkaitse spetsialistid! Saade oli
eriline seetõttu, et "Noore Meistri" ajaloos toimus küberkaitse võistlus esimest korda.
Meie õpilased, Tarvi Tasane ja Marcus Pürg, saavutasid tubli kolmanda koha.

Loe rohkem!

https://www.hariduskeskus.ee/index.php/uldinfo/uudised/1745-noor-meister-2025-kuressaares
https://www.hariduskeskus.ee/index.php/uldinfo/uudised/1747-parimad-kueberkaitse-spetsialistid


Lisainfo!

 

Pärnumaa Kutsehariduskeskuse täiendus- ja
ümberõppe koolitused

Siit leiad Pärnumaa Kutsehariduskeskuse täiendus- ja ümberõppe osakonna
koolituskalendri.

https://harno.ee/it-akadeemia-programm


Koolituskalender!

Tasuta Koolitused!

 

Head õpperestorani Pärnaõis külalised

Täname teid südamest, et valisite meie restorani oma lõunatamise kohaks.
Teie külastus oli meile suureks rõõmuks ja aitas noortel veel paremini õppida.
Soovime teile kaunist suve ja puhkusteaega!
Kohtumiseni taas septembris 2025!
Õpperestorani Pärnaõis meeskond

Vaata rohkem!
 

Meie kooli info:
 

  

  

 

     

Pärnumaa Kutsehariduskeskus
Niidupargi tn 12 | Pärnu | 80047
parnumaa@hariduskeskus.ee

 

 

Click here to unsubscribe.
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